Et an ex sola confessione puniatur mulier de adulterio? Marescot. lib. 2. var. cap. 89.

Et quod crimen, quod presumptivè probatur, ordinaria poena non plebitur. Gomez. lib. 3. var. cap. 3. n. 26. & in l. 76. Taur. num. 9. & seq. Sanchez lib. 3. Consil. cap. mnic. dub. 12. ubi de delicto non plene probata.

Et an per instrumenta, & fidem tabellionis fieri possit? Matheu de re crim. controv. 28. Riccius

p. 5. collect. 1713. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 84. à num. 1.

Et quae crimina possit judex ex officio punire, sine aliqua probatione? l. 18. tit. 2. part. 7.

Et an conjungantur probationes diversæ speciei, ad plenam probationem? Barbol. l.2. p.1. n.81. folius. matrim.

Et an ex uno teste, & aliis indiciis, ad plenam ordinariam deveneri possit? Barbol. l.2. part. 1. n.93. folius. matrim. Gom. lib. 3. var. cap. 12. n. 26.

Et quid si delictum probetur sine qualitate deducta, vel è contra, an sequi possit condemnatio. Gomez lib. 3. var. cap. 11. n. 7. & 8.

Et quod delicta quo majora sunt, majori indigent probatione. P. Molin. de Just. trac. 4. disp. 15. n. 12. Matheu de re criminal. controv. 18. n. 41.

Et quales esse debent testes, in criminum, præcipue gravium, probatione. Julius Capon. tom. 4. disp. 259.

Et quibus modis delicta deteguntur. Greg. in part. 7. gloss. ult. Mancin. de Jur. Sacro. diff. 3. cap. 8. Lantmeter. lib. 2. de veter. Cleric. cap. 108.

Et quod delicta commissa presumuntur ab eo, cuius committi interpell. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 5. n. 45. Ciriaco. controv. 226. Matheu de re criminal. controv. 47. n. 13.

† Et ab eo cuius commodo cedunt, ut in furto tradit. Bart. in l. fin. n. 5. vers. item quod illa res subtrahita, ff. de questionib. Menoch. de presumpt. lib. 4. pref. 31. n. 15. Mascard. de probat. concl. 831. n. 12. Surdus de alim. iii. 9. q. 26. n. 119.]

Et ab eo in cuius confinibus sunt. Surdus de c. 340.

Et qui causam delinquendi habet, & quomodo causa extinxitur? Ciriaco. controv. 102.

Et quod crimen non presumuntur. Vela diff. 10. à num. 47. Valençuel. conf. 163. Covarr. cap. Quamvis, part. 2. §. 4. n. 20. de pati. in 6. ubi quod ad plenam extraordinaria presumuntur. Menoch. lib. 5. presumpt. 2. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 86. à num. 1. ubi quomodo probanda.

Et de probatione mortis veneno sequuta. Gom. lib. 3. var. cap. 3. n. 8. + Gut. de delict. pag. 26. n. 28.

Et an sufficiat ea probare probabilibus argumentis? cap.1. in fin. de Homicid. in 6.l. non omnes. §. A barbaris, de re militari. l. 12. tit. 14. part. 3. Matheu de re criminal. controv. 2. à num. 44. & controv. 47. num. 28. Vide verb. Indicium. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 80.